В Президиум Федерации лыжных гонок
Республики Тыва от

(фамилия, имя, отчество)

зарегистрированного по адресу:

 (республика, район, город, улица, дом, кв.)

(дата рождения)

(контактный телефон)

Заявление

Прошу принять меня в члены Федерации лыжных гонок Республики Тыва (далее - ФЛГРТ). С Уставом организации ознакомлен, цели и задачи ФЛГРТ одобряю.
Я предупрежден, что указание мной в настоящем заявлении недостоверной информации может служить основанием для отказа в членстве организации.

__.__.2017

    _________________/_________________/
     (дата)

(подпись/ФИО)

Я___________________________________даю согласие на обработку моих персональный данных ФЛГРТ в объеме, указанном в заявлении, в целях рассмотрения моей кандидатуры на Президиуме ФЛГРТ в качестве члена ФЛГРТ, хранения персональных данных без использования средств автоматизации, сроком до момента выхода меня из состава ФЛГРТ, либо по отдельному заявлению (обращению) в ФЛГРТ.
__.__.2017

    _________________/_________________/

     (дата)

(подпись/ФИО)